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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K62225011F

2. Data e Regjistrimit 28/03/2006
3. Emri i Subjektit INFRA - PLAN
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/03/2006
6. Kohëzgjatja                  Nga: 28/03/2006

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Bulevardi Deshmoret e Kombit, Kullat 
Binjake, Tower 2, Kati 6, Apartamenti Nr.10, Tirane. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Studime,projektime,supervizion,konsulence per te gjitha 

llojet e infrastruktures,ndertime civile,etj
Sokol Kikino10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 13/04/2017                Deri: 13/04/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Elona Miço12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 07/06/2019                Deri: 07/06/2024

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratore per veprimtarine ceshtjeve te mjedisit, 
Projekte, Studime, Auditime te veprimtarise Vleresimit te 
Ndikimit ne Mjedis. Nuk ka te drejte te perfaqesoje 
shoqerine para subjekteve te tjera private apo institucioneve 
shteterore, si dhe nuk i njihet e drejta qe ne emer dhe per 
llogari te shoqerise te nenshkruaje marreveshje me keto 
subjekte. Nuk ka te drejte te perfaqesoje shoqerine para cdo 
banke te nivelit te dyte ne Republiken e Shqiperise, apo cdo 
dege te tyre, si dhe nuk ka te drejte te kryeje asnje veprim 
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bankar ne emer dhe per llogari te shoqerise.

14. Ortakët SokolKikino
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 100,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: INFRA - PLAN
E-Mail: infraplanshpk@gmail.com  
Telefon:  0674045754 

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-014121-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 28/03
/2006

Numri i Vendimit:35327, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit-28.03.2006. Emri i subjektit-''INFRA-PLAN''. Forma ligjore-Sh.p.k. 
Data e themelimit-14.03.2006 Selia-Tirane,rruga ''Brigada e VIII'' Pallati Teknoprojekt, 
Shk.1,Kati 8,Ap,5. Kohezgjatja-Mbi 10 vjet. Kapitali-100.000 leke. Objekti-
Studimin,projektimin dhe supervizionin si dhe konsulencat perkatese ne te gjitha llojet e 
infrastruktures perfshi punime dheu,murature, betoni,ndertime civile-
industriale,turistike,bujqesore,restaurime,punime shtresash rrugore,vepra arti rrugore,vepra 
portuale,hekurudhore dhe aeroportuale si dhe studime pjesore apo dhe master plane a 
studime rajonale te te gjitha llojeve te infrastrukturave perfshi transportin,infrastrukturen 
urbane,rurale banesat,furnizimin me uje dhe kanalizimet,energjitiken,problemet sociale 
dhe ekonomike,studime ambietale dhe te tjera qe kane lidhje me to.Krijimi dhe mbajtja e 
nje data base per te gjitha sistemet e transportit,fillimisht dhe per te gjithe infrastrukturat 
me tej.Studime qe lidhen me trafikun si dhe sigurine,karakteristikat teknike dhe planet e 
sistemeve te transportit urban ne te gjitha rrjetet e transportit, studime fisibiliteti te 
karaktereve infrastrukturore duke filluar me identifikimin e projektit dhe pergatitjen 
ToR.Asistence teknike ne te gjitha fazat e implementimit te projektit,perfshire  mid dhe 
post vleresime per fusha te vecanta apo per projekte te vecanta te infrastruktures,oponencat 
si dhe vleresimet e impaktit te ambjentit.Kerkime shkencore,programime dhe planifikime 
ne te gjithe sektoret e transportit dhe infrastruktures si pjese e menaxhimit dhe programimit 
te projektit dhe kontratatave,perfshire dhe fazen e prokurimeve.Te gjitha veprimet 
tregtare,financiare te tundshme apo te patundshme te nevojshme per vazhdimesine e 
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objektit te shoqerise.Te jape e te marre garanci,interesa ose pjesemarrje ne shoqeri te tjera 
ose konsorciume qe kane objekt analog ose te perafert me te vetin dhe ne dhe ne te njejten 
fushe mund te marre iniciativa shoqerimi te perkohshme apo te perhershme,si ne Shqiperi 
ashtu dhe jashte saj.Import eksport, shitje me shumice dhe pakice mallrash qe kane lidhje 
me fushen e veprimtarise se shoqerise. Perfaqesuesi ligjor-Sokol Kikino. Ortak-Sokol 
Kikino 100%.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-17.12.07 (302).pdf

2. 05/10
/2006

Numri i Vendimit:35327/1, Gjykata:Tirane
Ne depozitimin e vendimit te dates 28.09.2006.u vendos te ndryshohet Selia nga 
rruga''Brigada e VIII'' Pallati Tecnoprojekt, sh.1 kati i 8 Ap.5,Tirane, ne adresen rruga 
''Mujo Ulqinaku'',Pallati 10 katesh,prapa Kishes Katolike,Kati i 4,ap.9,Tirane.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-17.12.07 (302).pdf

23/01/2008 Numri i ceshtjes: CN-113130-01-08
Data e Themelimit ishte            "14/03/2006"          u be            "28/03/2006"         
Data e Themelimit ishte            "14/03/2006"          u be            "28/03/2006"         
Objekti ishte            ("Objekti-Studimin,projektimin dhe supervizionin si dhe konsulencat 
perkatese ne te gjitha llojet e infrastruktures perfshi punime 
dheu,murature,betoni,ndertime civile-industriale,turistike,bujqesore,restaurime,punime 
shtresash rrugore,vepra arti rrugore,vepra portuale,hekurudhore dhe aeroportuale si dhe 
studime pjesore apo dhe master plane a studime rajonale te te gjitha llojeve te 
infrastrukturave perfshi transportin,infrastrukturen urbane,rurale banesat,furnizimin me 
uje dhe kanalizimet,energjitiken,problemet sociale dhe ekonomike,studime ambietale dhe 
te tjera qe kane lidhje me to.Krijimi dhe mbajtja e nje data base per te gjitha sistemet e 
transportit,fillimisht dhe per te gjithe infrastrukturat me tej.Studime qe lidhen me trafikun 
si dhe sigurine,karakteristikat teknike dhe planet e sistemeve te transportit urban ne te 
gjitha rrjetet e transportit, studime fisibiliteti te karaktereve infrastrukturore duke filluar 
me identifikimin e projektit dhe pergatitjen ToR.Asistence teknike ne te gjitha fazat e 
implementimit te projektit,perfshire  mid dhe post vleresime per fusha te vecanta apo per 
projekte te vecanta te infrastruktures, oponencat si dhe vleresimet e impaktit te 
ambjentit.Kerkime shkencore,programime dhe planifikime ne te gjithe sektoret e 
transportit dhe infrastruktures si pjese e menaxhimit dhe programimit te projektit dhe 
kontratatave, perfshire dhe fazen e prokurimeve.Te gjitha veprimet tregtare,financiare te 
tundshme apo te patundshme te nevojshme per vazhdimesine e objektit te shoqerise.Te jape 
e te marre garanci,interesa ose pjesemarrje ne shoqeri te tjera ose konsorciume qe kane 
objekt analog ose te perafert me te vetin dhe ne dhe ne te njejten fushe mund te marre 
iniciativa shoqerimi te perkohshme apo te perhershme,si ne Shqiperi ashtu dhe jashte 
saj.Import eksport, shitje me shumice dhe pakice mallrash qe kane lidhje me fushen e 
veprimtarise se shoqerise.")          u be            
("Studime,projektime,supervizion,konsulence per te gjitha llojet e 
infrastruktures,ndertime civile,etj")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B51F959-05AF-4D8D-9040-A8D07609F292
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B51F959-05AF-4D8D-9040-A8D07609F292
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Brigada e 8, Pall.Teknoprojekt,Shk.1, Kati 8, Ap.5;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         MUJO 
ULQINAKU;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Sokol Kikino")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Sokol Kikino")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Sokol Kikino")                      Nga data "28/03/2006
eshte larguar administratori:            ("Sokol Kikino")         

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

03/01/2012 Numri i ceshtjes: CN-639653-12-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Ortakut te Vetem  date 15.11.2011 
per miratimin e statutit te ndryshuar. Depozitimi I Statutit  te shoqerise ne pershtatje me 
Ligjin 9901 date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare", Neni 230.
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("0682034917")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Sokol Kikino")                    , 
Nga Data ishte                      ("28/03/2006")            u be              ("15/11/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Sokol Kikino")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("15/11/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/11/2013 Numri i ceshtjes: CN-255478-11-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 11.11.2013 ku 
eshte vendosur: Transferimin e 100 % te kuotave me ane te dhurimit te zoteruara nga Z. 
Sokol Kikino ne favor te Znj. Entela Kikino. - Largimin e administratorit Z. Sokol Kikino 
dhe emerimin e administratorit te ri te shoqerise Znj. Entela Kikino. Depozitimi i Kontrates 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68B4B772-57CE-4EE7-8C3B-8B1E06CB8AE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD606FB8-0437-4B3F-98BC-9C61B8AFD4F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75BCF21D-6200-4737-BEC3-D5BC5970AF5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C87A05B4-9692-45C8-A19E-F51CD201EAE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C19F33F2-DA70-4EF5-BCCD-00182314C7FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=876F9115-60E8-457F-8E8A-D3053564FB9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94277879-2B36-4A70-AC03-E8AD3AB7DE9D
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se Dhurimit  se 100 % te kuotave, date 12.11.2013, Nr. 982 Rep., Nr.384/1 Kol.   
Telefon 1 ishte            ("0682034917")          u be            ("0674045754")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Entela Kikino")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Sokol Kikino")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Entela Kikino")                      Nga data 
"11/11/2013             Ne daten "11/11/2018
eshte larguar administratori:            ("Sokol Kikino")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

01/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-416111-04-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 2803.2014 ku 
eshte vendosur: Miratimi i dhurimit te 100% te kuotave te kapitalit nga Znj.Entela Kikino 
ne favor te Z.Sokol Kikino. Largimi nga detyra e administratorit te shoqerise Znj.Entela 
Kikino dhe emerimin e Z.Sokol Kikino per nje afat 5-vjeçar. Depozitimi i kontrates se 
dhurimit Nr.222 Rep., Nr.76/1 Kol., date 31.03.2014.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Sokol Kikino")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Entela Kikino")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Sokol Kikino")                      Nga data "28/03/2014             
Ne daten "28/03/2019
eshte larguar administratori:            ("Entela Kikino")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit

23/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-568743-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2013.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56895182-6916-4BBF-AB5E-1D019D087F8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2D58E93-8001-42B8-AA52-8B74FB55860A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C98A2AC2-702A-40A7-B459-C96723BDA8F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4ECA13A0-44D0-42E3-9A8B-1CD49D7874C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E54C0892-1430-48EF-A9FD-30219701D477
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E785EBA-D9A7-4258-8B57-4E6E8A595584
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Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

06/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-704370-11-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 04.11.2014, ku 
eshte vendosur:1)transferimi i 100% te kuotave me ane te dhurimit nga z.Sokol Kikino tek 
zj. Entela Kikino;2) largimin si perfaqesues ligjor te z.Sokol Kikino dhe emerimin ne vend 
te tij si administrator te shoqerise te zj.Entela Kikino per pese vjet. Depozitim i kontrates 
se dhurimit Nr.945 Rep. Nr.346/1 Kol. date 04.11.2014, per transferimin e 100% te 
kuotave te kapitalit ne favor te zj.Entela Kikino.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Entela Kikino")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Sokol Kikino")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Entela Kikino")                      Nga data 
"04/11/2014             Ne daten "04/11/2019
eshte larguar administratori:            ("Sokol Kikino")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

09/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-858858-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2012

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

09/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-141798-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E22681E7-5B0A-4E4E-8B8F-4A41292B618C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=869D8904-F053-45AC-A96B-8AA69AAD5BAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F135992-F36D-48BC-9C06-9A45733B5650
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A419531-E05C-4E81-91D9-D8DC7EA2DAF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D17E323-0E6C-4CFD-8A4A-E1A649F84604
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=315BF8BF-9709-4204-9187-2A691AC30E83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8430A9AA-A626-4A7B-9516-98D3272CCAC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2016FB44-FC16-498E-97B8-B4648C77A031
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACA4B0B5-2C15-4905-9184-DBDEC343E73C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACA4B0B5-2C15-4905-9184-DBDEC343E73C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7FF46AC-D5F0-48BE-9970-786A853EE160
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D41FD82-699F-4C4D-99FB-C4628178B156
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D41FD82-699F-4C4D-99FB-C4628178B156
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A4EA3FD-C07C-41B0-BCB9-CEC7D3448045
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM BILANCI I VITIT 2011.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses

30/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-175581-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

28/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-777470-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanci i vitit 2010.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

04/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-789535-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

27/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-007420-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc viti 2009.

Lista e Dokumenteve:
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C85C1DEF-AF41-4700-B2A8-42E5932A3501
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=241B27E8-F4F0-4334-A493-4385721FC416
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=158E6022-56D2-4D5D-8BC8-8B0FE56E8B5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D5D681E-E97C-46CC-8CF0-4D9EB0FB73B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5399E741-00EE-4F9A-8922-FD7794C7EAB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD92FDB1-7D49-461C-A15B-6539C0381B93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E991A730-4D8B-4982-8F06-A67775EBC3DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E991A730-4D8B-4982-8F06-A67775EBC3DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB2085E7-E158-4036-9607-F6950E8CDC63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFB202E6-BAA7-46ED-94FA-E172E4B7B8A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE663E7B-F370-4977-9E3E-F336D37C3175
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93ACAD6F-F6F3-4C90-9DF5-CEE7E2155542
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99CEC085-F74C-4174-9432-D28DD452EF36
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19/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-246877-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise, date: 
13.04.2017, ne te cilin eshte vendosur: Dhurimi i 100% te kuotave te zoteruara nga ortaku 
z. Entela Kikino  ne favor te z. Sokol Kikino i cili behet ortak i vetem i shoqerise me 100% 
te kapitalit, ndryshimin e Administratorit te Shoqerise .Depozitimi i kontrates se dhurimit  
se kuotave, Nr. 207 Rep., dhe Nr. 107/1 Kol., date: 14.04.2017.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Sokol Kikino")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Entela Kikino")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Sokol Kikino")                      Nga data "13/04/2017             
Ne daten "13/04/2022
eshte larguar administratori:            ("Entela Kikino")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

17/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-378381-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

06/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-808317-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

03/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-021724-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 26.11.2018 për 
ndryshimin e adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F91B02E0-79DB-4F5E-91C5-1F65CD131002
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=296D04AB-347B-4C21-AC26-E3B12A9C3CF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=296D04AB-347B-4C21-AC26-E3B12A9C3CF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DC0AEE7-5DD8-4A8D-AF65-EB19E517A651
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A48FA925-5481-40CB-841F-860ED56BE2F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5207B8F-AD1F-4DEC-AA59-D7D293B7A325
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C498C798-FE3C-4A92-97FF-1C3538AB0FCB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E522B7ED-9B68-4FCB-A997-4A3723762B70
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E-Mail ishte            ("")          u be            ("infraplanshpk@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Brigada VIII" , Nd.23, H.16, Ap.49, Njesia Administrative Nr.5, 1019, 
Tirane.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Brigada e 8, Pall.Teknoprojekt,Shk.1, Kati 8, Ap.5;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

05/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-088277-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 31.01.2018, ku percaktohen te 
dhena vullnetare te subjektit, ne kuptim te nenit 44 te ligjit Nr. 9723, date 03.05.2007, i 
ndryshuar.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-225460-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme datë 
07.06.2019, ku është vendosur: Emërimi i administratorit të shoqërisë Elona Miço. Caktimi 
i kompetencave të administratorit “Administratore për veprimtarinë çështjeve të mjedisit, 
Projekte, Studime, Auditime të veprimtarisë Vlerësimit të Ndikimit në Mjedis”. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Elona Miço")                      Nga data "07/06/2019             
Ne daten "07/06/2024

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-250453-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B7F945D-3D9B-4305-BB3F-3BB91D1E346C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=008FD924-35F0-4A64-8E0A-6D238DF6B479
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4337B26-3D7D-4994-84CA-9FB8F05031FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4337B26-3D7D-4994-84CA-9FB8F05031FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C42D398C-BCCE-44ED-9205-2E73510C602A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C42D398C-BCCE-44ED-9205-2E73510C602A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7682131F-701F-4662-A6E7-87ADB20DBB0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D555F58A-E59F-43C6-984A-D30054FF3EB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3F400D1-8C2B-4A2E-B1F9-4ECBDD7C36E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3F994DB-6812-4FE4-87A7-9864A8D9B367
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49546A32-46F1-48F6-9797-BDC0DAA42835
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49546A32-46F1-48F6-9797-BDC0DAA42835
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018. 

Lista e Dokumenteve:
INFRAPLAN Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres .xlsx
INFRAPLAN .pdf
INFRAPLAN Pozicioni e pozicionit  financiar .xlsx
Infraplan spjegimet.pdf

18/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-526246-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
17.06.2020, ku është vendosur: Kufizimi I kompetencave të administratores së shoqërisë, 
Znj.Elona Miço.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Elona Miço")                    , 
Competence ishte                      ("Administratore per veprimtarine ceshtjeve te mjedisit, 
Projekte, Studime, Auditime te veprimtarise Vleresimit te Ndikimit ne Mjedis")            u 
be              ("Administratore per veprimtarine ceshtjeve te mjedisit, Projekte, Studime, 
Auditime te veprimtarise Vleresimit te Ndikimit ne Mjedis. Nuk ka te drejte te 
perfaqesoje shoqerine para subjekteve te tjera private apo institucioneve shteterore, si 
dhe nuk i njihet e drejta qe ne emer dhe per llogari te shoqerise te nenshkruaje 
marreveshje me keto subjekte. Nuk ka te drejte te perfaqesoje shoqerine para cdo banke 
te nivelit te dyte ne Republiken e Shqiperise, apo cdo dege te tyre, si dhe nuk ka te drejte 
te kryeje asnje veprim bankar ne emer dhe per llogari te shoqerise.")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-563332-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra Pozicionit Financiar.xlsx
INFRA PLAN.pdf
Pasqyra Performances natyres.xlsx
INFRA PLAN Shenimet 19.pdf

22/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-749260-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=845A65C9-22B0-4461-8F7E-D61208179F47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=845A65C9-22B0-4461-8F7E-D61208179F47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68C45837-026F-47A6-AA46-1D2DE3D87276
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E113826B-4014-4944-A52E-660786F4880C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11E5245C-25CB-4EFF-9033-DB0004FF9079
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1989BEC6-83AA-4FE9-B759-14B6E0275CF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E3F93EF-582C-4165-BFA0-5C2A8E88FF28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E3F93EF-582C-4165-BFA0-5C2A8E88FF28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB48B720-A17F-4236-9F5F-F6859FB1E4BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF67A8A1-B47A-4D46-9CA5-69512D8EF214
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A0EB6B9-C6F0-467D-9AF2-4B56739EE9E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E9FA54A-E547-4AF9-9319-C591384BEE42
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra Pozicionit Financiar.xlsx
Shenimet.pdf
Pasqyra Performances natyres.xlsx
Vendimi Infraplan .pdf

15/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-894901-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Riemerim administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Sokol Kikino")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("13/04/2022")            u be              ("13/04/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-957227-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare për Vitin Ushtrimor 2021

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra Performances natyres.xlsx
Pasqyra Pozicionit Financiar.xlsx
Shenimet QKB.pdf
Vendimi Infrapla  21.pdf

04/04/2023 Numri i ceshtjes: CN-091865-03-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 02.03.2023 per ndryshim adrese 
kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Bulevardi 
Deshmoret e Kombit, Kullat Binjake, Tower 2, Kati 6, Apartamenti Nr.10, Tirane.;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Brigada VIII" , Nd.23, H.16, Ap.49, Njesia Administrative Nr.5, 1019, Tirane.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEF60E46-D223-4B2D-8494-348211A39D4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61E8D7F5-41E3-46B5-9410-81A67B8FE655
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C993C43-17DB-4318-A367-0F37D82D49C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D83D3B4-3DEF-4A28-94B6-DE0CAE8F91F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9293926B-CBF5-452B-A32B-182978043F25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14E335B2-73C0-43A3-A794-359D19B3BEB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7382675A-68B2-4A56-9970-67F75295AEF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7382675A-68B2-4A56-9970-67F75295AEF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16AAB2C0-1DCA-4D1F-9D61-07B0B2E5BB90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AB6F141-4A2A-448E-A114-EC42B71C22EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7852C3E4-DE52-4952-B8CE-F29AD6BF882E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DA86A5E-8D18-4678-B6C8-08043AB353CA
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit

Datë: 09/05/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=203769B2-8D2A-4EB7-8D2B-7021E92F3E36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AFBF8C8-B6F0-43A1-A11F-98ABA5F12863

